
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/767/

Código da publicação: 767

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 19:12:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2023

N° do Processo/Ano: 3047/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DE COZINHA PILOTO EXPERIMENTAL,
MODELO 2, PARA A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO ESTADUAL COZINHALIMENTO, EM
CUMPRIMENTO AO CONVÊNIO FIRMADO JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP, PROCESSO Nº SAA-
PRC-2021/13641
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DE COZINHA PILOTO EXPERIMENTAL,
MODELO 2, PARA A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO ESTADUAL COZINHALIMENTO, EM
CUMPRIMENTO AO CONVÊNIO FIRMADO JUNTO A SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP, PROCESSO Nº SAA-
PRC-2021/13641

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2023 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/767/paquisicao-de-equipamentos-para-instalacao-de-cozinha-piloto-experimental-modelo-2-para-a-implantacao-do-projeto-estadual-cozinhalimento-em-cumprimento-ao-convenio-firmado-junto-a-secretaria-de-agricultura-e-abastecimento-e-o-municipio-de-campos-novos-paulista-sp-processo-n-saa-prc-2021/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c49e1c1c1c9c2b51b5a7edb2062a224a.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2023 EVITRA ... 08/11/2023 08/11/2024 R$ 1.670,00 Visualizar

37/2023 ROSILEN... 08/11/2023 08/11/2024 R$ 2.455,00 Visualizar

38/2023 DANIEL ... 08/11/2023 08/11/2024 R$ 40.895,00 Visualizar

39/2023 FORMIGA... 10/11/2023 10/11/2024 R$ 4.190,00 Visualizar

44/2023 VIA LUM... 17/11/2023 17/11/2024 R$ 4.158,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3047 32 Pregão Eletrônico 06/11/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a61b2197d01f9d9a7c37eec3e65534eb.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/262
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/263
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/264
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/265
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/266
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c4560fbd473989a5869d7ee99b3a083b.pdf

